
Altenburger-Land Pokal 2024/25

1. Runde Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV 1876 Nobitz IV 3 3 0 0 12:5 +7 6:0
2 TSV Lehndorf II 3 2 0 1 9:7 +2 4:2
3 TTSG Schmölln/Thonhausen 3 1 0 2 8:8 0 2:4
4 SV Langenleuba Niederhain II 3 0 0 3 3:12 -9 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lau, Alexander, Mobil: 0178 5568784,
kvaltenburgsportwart@tttv.info

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 19.12.2024 19:30 v

19:30 v
21:00 v
21:45 t/v
22:15 v
22:30 v

TTSG Schmölln/Thonhausen
TSV 1876 Nobitz IV
TTSG Schmölln/Thonhausen
TSV 1876 Nobitz IV
SV Langenleuba Niederhain II
TSV Lehndorf II

SV Langenleuba Niederhain II
TSV Lehndorf II
TSV Lehndorf II
TTSG Schmölln/Thonhausen
TSV 1876 Nobitz IV
SV Langenleuba Niederhain II

4:0
4:1
1:4
4:3
1:4
4:2
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